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DMV-60D-12
HM Preis

Verfugbarkeit
Versanddauer
Katalognummer

Erzeuger

Produktbeschreibung

39.50 Euro
Vorhanden
4 Tage
1763

GLP - Global Leader Power

Das Impulsnetzgerat DMV-60D-12 ist ein wasserdichtes, von der Firma Delta Electronics hergestelltes Produkt. Das ist der
bekannteste Erzeuger der Netzgerate auf der Welt, dank was jeder Kaufer der besten Sorte der Gerate sicher sein kann.
Dieses Produkt zeichnet sich durch die Sicherheitsklasse IP67 aus. Dadurch schitzt das Gehause des Netzgerates den
Innenraum wirksam vor dem Eindringen von Wasser und Fremdkérpern. Die groBe Kraft verursacht, dass dieses Produkt viele
Anwendungen finden wird. Dieses Netzgerat ist mit einem aktiven PFC Filter ausgestattet.

Das Impulsnetzgerat DMV-60D-12 hat eine Leistung von 60 Watt sowie eine Spannung von 12 Volt.

Leistung
Spannung

Strom
Schutzklasse
Arbeitstemperatur
Garantie

GroBBe [L x B x H]

60 W

12V

5A

1

-30 ~ +60 °C

5 Jahre

241,3 x 43,1 x 30 mm

man hat wéahrend eines Programmes shopGold erwirtschaftet
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